令和 ５年 １月２４日

各  位 様

                                  新潟県高等学校体育連盟

                                  会  長  梶  良成

                                  柔道部長  椎谷 一幸

令和４年度新潟県高等学校体育連盟柔道専門部

審判技術講習会の開催について（案内）

 このことについて下記の通り開催することになりました。

 つきましては、貴校職員・生徒の参加について格段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 主  催  新潟県高等学校体育連盟

２ 主  管  新潟県高等学校体育連盟柔道専門部

３ 日  時  令和５年２月１８日（土）１３：００～１７：００

４ 会  場  東京学館新潟高等学校 集会室

５ 講  師  森 英也  先生  群馬県立前橋工業高等学校

６ 内  容  柔道審判技術講習

７ そ の 他  ・高体連関係者以外の方も参加できます。

        ・審判規定集があればご持参ください。

（申込先）

新発田南高等学校 五十嵐 茂雄

ＴＥＬ ０２５４－２２－２１７８

ＦＡＸ ０２５４－２６－８３９７

Ｅ-mail ikarashi.shigeo@nein.ed.jp

令和 ５年 １月１７日

柔道部顧問 様

                                  新潟県高等学校体育連盟

                                  会  長  梶  良成

                                  柔道部長  椎谷 一幸

令和４年度新潟県高等学校体育連盟柔道専門部

審判技術講習会の開催について（案内）

 このことについて下記の通り開催することになりました。

 つきましては、貴校職員・生徒の参加について格段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 主  催  新潟県高等学校体育連盟

２ 主  管  新潟県高等学校体育連盟柔道専門部

３ 日  時  令和５年２月１８日（土）１３：００～１７：００

４ 会  場  東京学館新潟高等学校 集会室

５ 講  師  森 英也  先生  群馬県立前橋工業高等学校

６ 内  容  柔道審判技術講習

７ 参加申込  別紙申込用紙にて１月３１日（火）までにＥ-mail もしくはＦＡＸで申し込む

        ※参加料無料

（申込先）

新発田南高等学校 五十嵐 茂雄

ＴＥＬ ０２５４－２２－２１７８

ＦＡＸ ０２５４－２６－８３９７

Ｅ-mail ikarashi.shigeo@nein.ed.jp